檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

公平交易委員會　書函

地址：100台北市濟南路1段2之2號12樓

承辦人：李婉君

電話：23517588#426

受文者：教育部

發文日期：中華民國106年8月1日

發文字號：公競字第1061460770號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：會議議程及報名表各乙份(1460770A00_ATTCH19.doc)

主旨：本會訂於106年9月18日（星期一）假公務人力發展中心14

樓貴賓廳（臺北市大安區新生南路3段30號）舉辦「多層

次傳銷相關法令說明會」，請協助轉知歡迎所轄大專院校

教職員暨學生參加，至紉公誼。

說明：

一、檢送「多層次傳銷相關法令說明會」議程及報名表各乙份

。

二、本次宣導對象為多層次傳銷事業、傳銷商、大專院校教職

員與學生及一般民眾，計約120人。欲報名者請於106年9

月1日(星期五)前登錄本會網站（http：//www.ftc.gov.tw

）最新訊息點選本宣導說明會直接填寫報名表上傳，或將

報名表傳真至02-23974983，因座位有限，依報名先後順

序，額滿為止。

正本：教育部

副本：本會公平競爭處 2017-08-01
10:49:19